MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

PORTARIA Nº 024/2023

     GILNEI GILMAR PRASS, Vice-Prefeito no exercício de Prefeito

Municipal de Lindolfo Collor/RS, no uso de suas atribuições legais

                   RESOLVE:

               CONCEDER, para a Servidora Márcia Dirce Fortes Schneider,

ocupante do cargo de Professora Reg. 25 h/s, matrícula nº 1137,

desdobramento de horário de 25 horas semanais, sendo que exercerá suas

atividades na Escola Municipal de Educação Infantil Paraíso dos Baixinhos, a

contar de 07 de fevereiro de 2023 até 22 de dezembro de 2023.

Lindolfo Collor, 02 de fevereiro de 2023.

  Gilnei Gilmar Prass
 Vice Prefeito no exercício

de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jair de Almeida

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento